Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	07.07.2010г.
	№
	110-37-491-10

	г. Саянск

	(
	О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.03.2010г. №110-37-165-10 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги по государственному регулированию тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов».
	(

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  Федеральным законом от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», ст. 16, 17 Федерального закона от  06. 10. 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 5, 37 Устава муниципального образования «город Саянск» администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 24.03.2010г. №110-37-165-10 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги по государственному регулированию тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов» следующие изменения:
1.1. исключить из названия постановления «Административный регламент предоставления муниципальной услуги по государственному регулированию тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса в сфере водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов» слово «государственному».
1.2. исключить из пункта 1 постановления слово «государственному»;

1.3. исключить из названия  приложения 1 слово «государственному»;

1.4. исключить из абзацев 1 и 2 пункта 1 раздела 1 «Общие положения» приложения 1 слова «государственному»;
1.5 исключить пункт 14.1. раздела II «Требования к Регламенту предоставления муниципальной услуги».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и размещению на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».
Мэр городского округа
Муниципального образования «город Саянск»                              М.Н. Щеглов
Исп. Иванова Н.С.

5-64-93